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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A
DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr._________Prot. Tiranë, më ___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik JV “Global Security” sh.p.k & “Brecani R.O.S.P” sh.p.k & “Eurogjici
Security” sh.p.k & “Port Construction” sh.p.k. përfaqësuar me anë të prokurës së posaçme të
datës 13.02.2018 me nr. 858 rep. dhe nr.327 kol. nga operatori ekonomik “Global Security” sh.p.k,
me Nr.Nipt K72217015V, me administrator Z.Fatos Malaj, me adresë: me seli në Lagjia “Partizani”
Sheshi Demokracia, ndërtesë private, Burrel, Dibër.

Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”

Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara.

Objekti i kontratës: “Ruajtja dhe siguria fizike me roje private dhe shoqërimi i vlerave monetare

për UKT sh.a”

Numri i referencës së procedures: REF-39665-12-29-2017

Fondi limit: 568,252,319 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e

treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga përfundimi i kontrates së

mëparshme.

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

Data e zhvillimit të tenderit është: 16.02.2018 ora 09:00

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 01 DATE 08.01.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik JV ”Global Security“ sh.p.k NIPT-i K72217015V

“Breçani - R.O.S.P” sh.p.k NIPT-i K52116005E

“Eurogjici-Security” sh.p.k NIPT-I K31929010K

“Port Construction” sh.p.k NIPT-I L01306513V

Vlera: 568,251,779.35 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “Internacional Security Albania” sh.p.k NIPT-i L02004016V

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike
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Të skualifikuar:

1. Operatori ekonomik “Internacional Security Albania” sh.p.k me nr. NIPT-i L02004016V
me administrator Z. Tonin Gjeloshaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, ka mangësi
në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e
Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit:

- Mungesa e dokumentacionit të plotë ligjor, ekonomik dhe teknik u konfirmua nga të gjithë

anëtarët e KVO-së në tërësi dhe Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj

oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik”, (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë

29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VII, Neni

66, pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në

dokumentet e tenderit.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik JV “Global
Security” sh.p.k & “Brecani R.O.S.P” sh.p.k & “Eurogjici Security” sh.p.k & “Port
Construction” sh.p.k. përfaqësuar me anë të prokurës së posaçme të datës 13.02.2018 me nr. 858
rep. dhe nr.327 kol. nga operatori ekonomik “Global Security” sh.p.k, me Nr. Nipt K72217015V, me
administrator Z.Fatos Malaj, me ofertë ekonomike me vlerë prej 568,251,779.35 (pesëqind e
gjashtëdhjetë e tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë
tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.02.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

REDI MOLLA
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